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GD-MUN
Colectarea de date pentru deşeuri municipale în anul ………….
	
Colectarea de date are ca bază legală Legea 211/2011 privind regimul deşeurilor și Decizia Comisiei 2014/955/UE de modificare a Deciziei 2000/532/CE de stabilire a unei liste de deșeuri în temeiul Directivei 2008/98/CE a Parlamentului European și a Consiliului care prevede că atât unităţile economice care generează  deşeuri, cât şi unităţile economice autorizate să desfăşoare activităţi de colectare, transport, depozitare temporară, valorificare şi eliminare a deşeurilor, au obligaţia să ţină o evidenţă a gestiunii acestora şi să transmită autorităţilor publice teritoriale pentru protecţia mediului datele centralizate anual, asupra gestiunii deşeurilor.

	

	
                                                     
Persoana de contact:

Dl/Dna ………………..……….
Telefon …............................……….
Nr…………….Data………….
 Director unitate:
 Dl/Dna……………………
 Telefon .................
(semntura conductorului unităţii economice)
L.S.
………………………



A. DATE DE IDENTIFICARE
	Ai fost nregistrat cu urmtoarele date:
	Corectai eventualele erori:

	
Cod FISCAL (Cod Unic de Identificare)   |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|
Denumirea unităţii.………………………………………………………………………………….
Adresă: Localitate………….…………………..........Sector…Strada……………………………
Nr. …........…Bloc……....….Scara…............Ap…..................Cod poştal …………......
Judeţ ………………………………….......................................... cod  SIRUTA  |__|__|
Telefon……………………… Fax…………………. E-mail………………………………………
Forma de proprietate la sfârşitul anului de referinţă  (1)        Cod   |__|__|          
Activitatea principală exercitată – Clas CAEN Rev.2    (2)     |__|__|__|__|
Coordonate (stereo 70)        X…………            Y………..
	
Cod FISCAL (Cod Unic de Identificare)   |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|
Denumirea unităţii .................…………………………………………….………………..…......
Adresă:Țară............ Localitate…………….…………………Sector…..Strada……………………
Nr. ……Bloc……….Scara…................Ap……...................Cod poştal …………
Judeţ …………………………….........................................cod  SIRUTA    |__|__|
Telefon…………….....…Fax…………………….E-mail………………………………………...
Forma de proprietate la sfârşitul anului de referinţă (1)     Cod    |__|__|       
Activitatea principală exercitată – Clas CAEN Rev. 1             |__|__|__|__|
Activitatea principală exercitată – Clas CAEN Rev. 2   (2)     |__|__|__|__|
Activitati secundare – Clasa CAEN Rev 2 (2) .........................................................................
Coordonate (stereo 70)        X…………            Y………..

	Note:                                                                                                                                                                               B.  Detalii despre unitate:

	(1) Forma de proprietate (tip capital)
	Cod
	
	Cod
	Nr
A
1

 
1
Numrul total de personal la sfârşitul anului de raportare
lucrǎtori nesalarizaţi (patroni, asociaţi, lucrǎtori familiali) + salariaţi 
(cu contract de muncǎ) + colaboratori
              

2
Cifra de afaceri (lei fără TVA) în anul de raportare
Unitatea este IMM?:


3
Autorizaţia de mediu (nr/data/termen valabilitate)




		3
	Autorizaţia de mediu (nr/data/termen valabilitate)
	

	

	

	




	· integral de stat
	10
	· capital privat românesc şi capital strǎin
	32
	
	

	· majoritar de stat (capital de stat >50%)
	20
	· integral strǎinǎ
	60
	
	

	· majoritar privat (capital privat >50%)
· capital integral privat românesc
	25
31
	· public de interes naional i local (instituţii şi unitǎţi de interes public)
	
70
	
	

	(2) Activitatea principală exercitată (clasa CAEN Rev. 2) se determină potrivit Clasificării Activitilor din Economia Naional, aprobată prin HG nr. 656/1997 şi actualizată prin ordinul Preşedintelui INS nr. 337/20.04.2007.
	
	



           Cap. 1. COLECTAREA, VALORIFICAREA ŞI ELIMINAREA DEŞEURILOR ÎN ANUL ...........................
Tabel 1 Colectarea, valorificarea şi eliminarea deşeurilor menajere şi asimilabile

	Nr.crt.
	Tip de deșeu
	Cantitatea colectata prin colectare selectivă a deșeurilor menajere și asimilabile
(tone)
	Cantitatea colectată prin colectare de deșeuri în amestec
(tone)
	Cantitatea
valorificată
(tone)
	Cod
valorificare 1)
(R)
	Cantitatea
eliminată
(tone)
	Cod
eliminare 2)
(D)
	A / B3)

	
	
	Stoc la începutul anului
	Populație
	Unitǎți
economice
	Stoc la sfârșitul anului
	Populație
	Unitǎţi 
economice
	
	
	
	
	

	0
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	1.  Deșeuri menajere și asimilabile – 
Total, din care:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	A.
	Total sticlă, din care:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	A1.
	Sticlă – deșeuri menajere
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	A2.
	Ambalaj de sticlă
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	B.
	Total hârtie și carton, din care:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	B1.
	Hârtie și carton – deșeuri menajere
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	B2.
	Ambalaj de hărtie și carton
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	C.
	Total lemn, din care:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	C1.
	Lemn – deșeuri menajere
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	C2.
	Ambalaj de lemn
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	D.
	Total metale, din care:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	D1.
	Metale – deșeuri menajere
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	D2.
	Ambalaje de metal
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	E.
	Total Plastic, din care:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	E1.
	Plastic – deșeuri menajere
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	E2.
	Ambalaje din plastic
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	F.
	Total biodegradabil, din care:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	F1.
	Biodegradabil - alimentație
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	F2.
	Biodegradabil - grădină
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	G.
	Deșeuri voluminoase
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	H.
	Deșeuri inerte, altele decât cele din construcții și demolări
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	I.
	Alte deșeuri - se va înscrie codul deşeului conform Deciziei Comisiei 2014/955/UE de modificare a Deciziei 2000/532/CE de stabilire a unei liste de deșeuri;  pentru deşeurile periculoase, codurile vor conţine şi  “ * “ . **
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



1), 2)  Codul pentru operaţiunile de valorificare/eliminare a deşeurilor va fi completat conform Legii 211/2011privind regimul deseurilor
3)       Se menţionează metoda de mǎsurare a cantitǎţilor de deşeuri: A - cantitatea este cântărită;  B - cantitatea este estimată.
       În spaţiul umbrit  nu se va trece nicio valoare.
**  În cazul în care spaţiul alocat nu este suficient, se vor înscrie informaţiile într-un tabel ataşat
În cazul în care unui anumit tip de deşeu îi corespund mai multe coduri de operaţii de valorificare sau eliminare, acestea se vor trece pe rânduri separate alături de cantitatea de deşeu corepunzătoare
CORELAŢII:	rândurile A+B+C+D+E+F+G+H+I= rândul 1 pentru fiecare coloană,
A1+A2=A pentru fiecare coloană, B1+B2=B pentru fiecare coloană,
C1+C2=C pentru fiecare coloană, D1+D2=D pentru fiecare coloană,
E1+E2=E pentru fiecare coloană, F1+F2=F pentru fiecare coloană,
coloanele 1+2+3+5+6 = coloanele 7+9 +4 pentru fiecare rând
Notǎ:  transformarea din m3 în tone se poate face folosind urmǎtoarele densitǎţi medii: 
       - pentru deşeuri menajere în pubele, containere – 0.15 tone/mc
       - pentru deşeuri menajere în autogunoiere – 0.4 tone/mc 
       - pentru deşeuri menajere în depozit – 0.7 tone/mc

Tabel 2. Colectarea, valorificarea şi eliminarea deşeurilor din servicii municipale în anul .............
	Nr. crt.
	Tip de deșeu
	Cantitatea colectata
(tone)
	Cantitatea
valorificată
(tone)
	Cod
valorificare 1)
(R)
	Cantitatea
eliminată
(tone)
	Cod
eliminare 2)
(D)
	A / B3)

	0
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2.  
	Deşeuri din servicii municipale – Total, din care:
	
	
	
	
	
	

	2a. 
	Deşeuri stradale – Total, din care:
	
	
	
	
	
	

	2a.1.
	Sticlă
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	2a.2.
	Hârtie și carton
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	2a.3.
	Lemn
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	2a.4.
	Metale
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	2a.5.
	Plastic
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	2a.6.
	Biodegradabil
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	2a.7.
	Inerte
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	2a.8.
	Alte deșeuri - se va înscrie codul deşeului conform Listei Deşeurilor din HG. 856/2002;  pentru deşeurile periculoase, codurile vor conţine şi  “ * “ . **
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	2b.
	Deşeuri din pieţe – Total, din care:
	
	
	
	
	
	

	2b.1.
	Sticla
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	2b.2.
	Hartie si carton
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	2b.3.
	Lemn
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	2b.4.
	Metale
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	2b.5.
	Plastic
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	2b.6.
	Biodegradabil
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	2b.7.
	Inerte
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	2b.8.
	Alte deseuri - se va înscrie codul deşeului conform Listei Deşeurilor din HG. 856/2002;  pentru deşeurile periculoase, codurile vor conţine şi  “ * “ . **
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	2c.
	Deşeuri din grǎdini, parcuri şi spaţii verzi – Total, din care:
	
	
	
	
	
	

	2c.1.
	Biodegradabil
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	2c.2.
	Alte deseuri - se va înscrie codul deşeului conform Deciziei Comisiei 2014/955/UE de modificare a Deciziei 2000/532/CE de stabilire a unei liste de deșeuri;  pentru deşeurile periculoase, codurile vor conţine şi  “ * “ . **
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	



1), 2)  Codul pentru operaţiunile de valorificare/eliminare a deşeurilor va fi completat conform Legii 211/2011 privind regimul deseurilor
3)       Se menţionează metoda de mǎsurare a cantitǎţilor de deşeuri: A - cantitatea este cântărită;  B - cantitatea este estimată.
**  În cazul în care spaţiul alocat nu este suficient, se vor înscrie informaţiile într-un tabel ataşat
În cazul în care unui anumit tip de deşeu îi corespund mai multe coduri de operaţii de valorificare sau eliminare, acestea se vor trece pe rânduri separate alături de cantitatea de deşeu corepunzătoare

CORELAŢII:	Suma din 2a (de la 1 pana la 8) = 2a pe fiecare coloană
Suma din 2b (de la 1 pana la 8) = 2b pe fiecare coloană
Suma din 2c (de la 1 pana la 2) = 2c pe fiecare coloană
Coloana 2 = coloanele 3 + 5 pentru fiecare rand

Notǎ:  transformarea din m3 în tone se poate face folosind urmǎtoarele densitǎţi medii: 
       - pentru deşeuri din servicii – 0.3 tone/mc

Tabel 3. Colectarea, valorificarea şi eliminarea deşeurilor din construcții și demolari în anul .............

	Nr. crt.
	Tip de deșeu
	Stoc la inceputul anului
(tone)
	Cantitatea colectata
(tone)
	Cantitatea
valorificată
(tone)
	Cod
valorificare 1)
(R)
	Cantitatea
eliminată
(tone)
	Cod
eliminare 2)
(D)
	Stoc la sfarsitul anului
(tone)
	A / B3)

	
	
	
	Populatie
	Unitǎţi 
economice
	
	
	
	
	
	

	0
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	3.  
	Deşeuri din materiale de construcţii şi deşeuri de la demolǎri – Total, din care :
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.1
	17 01 01
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.2
	17 01 02
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.3
	17 01 03
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.4
	17 01 06*
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.5
	17 01 07
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.6
	17 02 01
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.7
	17 02 02
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.8
	17 02 03
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.9
	17 02 04*
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.10
	17 03 01*
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.11
	17 03 02
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.12
	17 03 03*
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.13
	17 04 01
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.14
	17 04 02
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.15
	17 04 03
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.16
	17 04 04
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.17
	17 04 05
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.18
	17 04 06
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.19
	17 04 07
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.20
	17 04 09*
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.21
	17 04 10*
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.22
	17 04 11
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.23
	17 05 03*
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.24
	17 05 04
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.25
	17 05 05*
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.26
	17 05 06
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.27
	17 05 07*
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.28
	17 05 08
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.29
	17 06 01*
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.30
	17 06 03*
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.31
	17 06 04
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.32
	17 06 05*
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.33
	17 08 01*
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.34
	17 08 02
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.35
	17 09 01*
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.36
	17 09 02*
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.37
	17 09 03*
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.38
	17 09 04
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



1), 2)  Codul pentru operaţiunile de valorificare/eliminare a deşeurilor va fi completat conform Legii 211/2011 privind regimul deseurilor 
3)       Se menţionează metoda de mǎsurare a cantitǎţilor de deşeuri: A - cantitatea este cântărită;  B - cantitatea este estimată.

CORELAŢII: 	Suma de la 3.1 pana la 3.38 = 3 pentru fiecare coloana 
			Suma din coloana 2 + 3+ 4 = suma din coloana 5 +7 + 9 pentru fiecare rand

Notǎ:  transformarea din m3 în tone se poate face folosind urmǎtoarele densitǎţi medii: 
              - pentru deşeuri din construcţii – 2 tone/mc
In cazul în care unui anumit tip de deşeu îi corespund mai multe coduri de operaţii de valorificare sau eliminare, acestea se vor trece pe rânduri separate alături de cantitatea de deşeu corepunzătoare
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Tabelul A (pentru valorificare) – Se vor preciza operatorii economici (contractanţi) care preiau deşeurile spre valorificare    
                                                      (se completeazǎ în cazul în care s–au declarat deşeuri valorificate la Tabelele 1, 2 sau 3)
	
	Nr. crt.
	Tip operator (Intern, Extern, PF)
	Denumirea unitǎţii care preia deşeul
spre valorificare
	Țara
	Codul
FISCAL
al unitǎţii
	Denumirea localitǎţii
	Judeţul
	Cod SIRUTA judeţ
	Tip de deşeu
preluat
	Cantitate preluatǎ în anul de raportare
(tone)

	0
	
	A
	
	1
	B
	C
	2
	3
	4

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	




Tabelul B (pentru eliminare) – Se vor preciza operatorii economici (contractanţi) care preiau deşeurile spre eliminare              
                                                 (se completeazǎ în cazul în care s–au declarat deşeuri eliminate la Tabelele 1, 2 sau 3).

	Nr. crt.
	Tip operator (Intern, Extern, PF)
	Denumirea unitǎţii care preia deşeul
spre valorificare
	Țara
	Codul
FISCAL
al unitǎţii
	Denumirea localitǎţii
	Judeţul
	Cod SIRUTA judeţ
	Tip de deşeu
preluat
	Cantitate preluatǎ în anul de raportare
(tone)

	0
	
	A
	
	1
	B
	C
	2
	3
	4

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	











Cap. 2.  CARACTERISTICI ALE SERVICIILOR

Tabel A

	Nr.  crt.
	a.  Caracteristici pentru populaţia deservită
	TOTAL
	din care:

	
	
	
	URBAN
	RURAL

	0
	A
	1
	2
	3

	1
	Numǎrul de locuitori deserviţi de unitate în anul de raportare
	
	
	

	2
	Numǎrul localitǎţilor deservite în anul de raportare
	
	
	

	3
	Cantităţi de deşeuri menajere colectate de la populaţie (tone/an)
	
	
	





Corelaţie:	coloana 1 = coloanele 2 + 3 pentru fiecare rând
		coloana 1 randul 3 = cap. 1, tabel 1, rândul 1 coloana 2 + cap. 1, tabel 1, rândul 1 coloana 5
		rândul 2 coloana 2 = numărul de localități urbane din tabelul de mai jos
		rândul 2 coloana 3 = numărul de localități rurale din tabelul de mai jos
                                  
               Tabel B                                                                                                            Tabel C

	Nr.  crt.
	b. Localităţi URBANE (enumeraţi):
	
	Nr. 
crt.
	c. Localităţi RURALE (enumeraţi):

	0
	A
	
	0
	A

	1
	
	
	1
	

	2
	
	
	2
	

	3
	
	
	3
	

	4
	
	
	4
	

	5
	
	
	5
	

	6
	
	
	6
	



       









  Cap. 3.  DOTAREA OPERATORILOR DE SALUBRITATE ÎN ANUL ............

           3.1 Pentru colectarea deşeurilor menajere în amestec		                                                    3.2 Pentru colectarea selectivă a deşeurilor menajere
           Se vor preciza recipienţii folosiţi pentru colectarea deşeurilor în amestec (pubelǎ, eurocontainer,
             container, altele)

	Nr.
crt.
	Tip recipient colectare
	Numǎr recipienţi
	Volum recipient
(litri)
	          
	Nr.
crt.
	Tip recipient colectare
	Numǎr recipienţi
	Volum recipient
(litri)

	0
	A
	1
	2
	
	0
	A
	1
	2

	1
	
	
	
	
	1
	
	
	

	2
	
	
	
	
	2
	
	
	

	3
	
	
	
	
	3
	
	
	

	4
	
	
	
	
	4
	
	
	

	5
	
	
	
	
	5
	
	
	



           3.3 Utilaje de colectare şi transport	 
           Se vor preciza utilajele folosite pentru colectarea şi transportul deşeurilor (autogunoiere compactoare, autotransportoare cu container, tractoare cu remorcǎ, 
           basculante, cântar, altele)                             

	Nr.
Crt.
	Tip utilaj
	Numǎr
	Capacitatea utilajului
(mc)

	0
	A
	1
	2

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	












image1.png
Agentia Nationala pentru Protectia Mediului




